
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

11.12.2025                                                                                               № 327 

с. Чалтырь 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2025/2026 учебном году 

 

Всероссийская олимпиада школьников является крупнейшим 

интеллектуальным состязанием, направлена на выявление и развитие у учащихся 

творческих способностей, интереса к научно-исследовательской деятельности, 

привлечение высококвалифицированных научных и педагогических кадров к 

работе с одаренными детьми.  

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (далее Порядок), минобразования 

Ростовской области от 03.10.2025 № 317 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2025/2026 учебном году», постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. №28 «Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи» (далее — СП 2.4.3648 - 20), методическими рекомендациями по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году (Москва, 2025 год), в целях 

реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных 

детей, развитию познавательных интересов школьников и углубленного изучения 

основ наук, в период с 6 по 27 ноября 2025 года в системе образования 

Мясниковского района был проведен муниципальный этап всероссийской 

олимпиады школьников по следующим предметам: русский язык, литература, 

обществознание, история, информатика, экология, математика, физика, химия, 

биология, география,  экономика, ОБЗР, физическая культура, технология,  

английский язык, начальные классы, ИЗО.   

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады в 2025-2026  учебном 

году приняли участие 1219 обучающихся 7-11-х и 1921 учащихся 3-4 классов и 45 

учащихся по ИЗО  из всех общеобразовательных учреждений Мясниковского 

района, набравшие необходимое количество баллов по итогам школьного этапа, а 

также победители и призёры муниципального этапа 2024-2025 учебного года, из 

них победителями и призерами стали: 144 обучающихся 7-11 классов по 



общеобразовательным предметам, 477 обучающиеся начальных классов и 45 

обучающихся по ИЗО, (диаграмма 1, 2, 3).  

Базами проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников стали МБОУ СОШ №1, 2, 3, 5 и 11. Следует отметить, что в этом 

учебном году все общеобразовательные учреждения приняли участие в олимпиаде. 

Однако, обучающиеся школ района не приняли участие в олимпиаде по МХК, 

астрономии, праву.  

Повышенная степень сложности олимпиадных заданий потребовала от 

участников олимпиад высокого уровня абстрактно-логического мышления, 

глубоких знаний, навыков самостоятельной работы, способности  

к исследовательской работе.  

Оргкомитет муниципального этапа олимпиады школьников отметил высокий 

уровень индивидуальных достижений следующих участников: МБОУ СОШ №1: 

Бабиян Маргариты, победителя 2-х и призера одной олимпиады, Банникову 

Екатерину, призера 3-х олимпиад, МБОУ СОШ №2:  Даглдяна Андрея, 

победителя 3-х и призера одной олимпиады.  

На основании протоколов заседаний жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад                               

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить  список победителей и призёров  муниципального этапа 

предметных олимпиад 2025 –2026 учебного года (Приложение 1, 2, 3). 

2. Наградить грамотами МУ «Отдел образования» победителей и призеров 

муниципального этапа предметных олимпиад. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

1) поощрить учителей, подготовивших победителей и призёров  

муниципального  этапа всероссийской  олимпиады школьников (приложение № 

1,2, 3); 

2) провести сравнительный анализ результативности участия школьников 

подведомственного общеобразовательного учреждения в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2024 году с 

результатами 2025 года; 

3) использовать результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников для формирования портфолио учащихся и при аттестации педагогов; 

4) обеспечить в подведомственных организациях благоприятные условия для 

эффективного развития интеллектуальных способностей одаренных и 

мотивированных к обучению детей; 

5) организовать в подведомственных организациях оптимальные условия для 

непрерывного повышения профессиональной компетентности педагогов в работе с 

мотивированными и одаренными школьниками, в том числе по подготовке их к 

олимпиадам. 

2) обеспечить в подведомственных организациях благоприятные условия для 

поддержки и развития интеллектуально одаренных школьников; 

3)  совместно с родителями обучающихся, классным руководителем, 

учителями-предметниками, школьным психологом разработать и реализовать 

систему мероприятий по подготовке интеллектуально одарённых обучающихся к 

участию в олимпиадах различного уровня.  



4. Толохян И.Г.,  ответственному за проведение Всероссийской олимпиады 

школьников 2025-2026 учебного года: 

4.1.  Проинформировать школы о результатах муниципального этапа  

предметных  олимпиад; 

4.2. Организовать участие школьников в региональном этапе предметных 

олимпиад; 

4.3. Проанализировать результаты школьного и муниципального этапов  

прошедших олимпиад на заседаниях РМО; 

4.4. Подготовить приказ о направлении победителей и призеров 

муниципального этапа предметных олимпиад для участия в региональном этапе 

Всероссийской олимпиады  школьников 2025-2026 учебного года в срок до 

15.12.2026 г. 

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  А.А. Толохян  

 

 

 

С приказом   О.Х. Хаспекян  И.С. Григорян  А.В. Божкова  

ознакомлены  И.Ю. Хейгетян  Л.А. Манукян  Ю.Е. Хейгетян 

  С.А. Бугаян  Л.А. Мельникова  Е.Л. Срабионян 

  В.С. Берекчиян   Е.М. Болховская  И.Г. Толохян 

  А.М. Шорлуян  Н.Н. Иванова   

  А.А. Манукян   



ПРИЛОЖЕНИЕ  1 

к приказу МУ «Отдел образования» 

  от  11.12.2025  № 327 

 

Количественный состав победителей и призеров  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   

2025-2026 учебного года 

№ 

Ш

кола 

К

ласс 

Фамил

ия Имя 

Отчеств

о 

Дипл

ом Предмет 

1.  

7

14 8 Бабиян 

Марг

арита 

Капрелов

на 

Побе

дитель 

обществ

о 

2.  

7

14 8 Бабиян 

Марг

арита 

Капрелов

на 

Побе

дитель 

литерату

ра 

3.  

7

14 8 Задикян 

Мсти

слав 

Станисла

вович 

Побе

дитель 

физ-ра 

(М) 

4.  

7

14 7 

Насхул

ьян 

Поли

на 

Асватуро

вна 

Побе

дитель 

литерату

ра 

5.  

7

14 9 

Хатлам

аджиян 

Март

ирос 

Галустов

ич 

Побе

дитель 

технолог 

ТТТ 

6.  

7

14 7 

Абрамя

н 

Арту

р 

Варужан

ович 

Приз

ер 

английск

ий язык 

7.  

7

14 8 Бабиян 

Марг

арита 

Капрелов

на 

Приз

ер история 

8.  

7

14 7 Бабиян 

Алек

сандр 

Альберто

вич 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

9.  

7

14 9 

Банник

ова 

Екате

рина Юрьевна 

Приз

ер 

технолог 

КД 

10.  

7

14 9 

Банник

ова 

Екате

рина Юрьевна 

Приз

ер 

литерату

ра 

11.  

7

14 9 

Банник

ова 

Екате

рина Юрьевна 

Приз

ер биология 

12.  

7

14 7 

Булгуря

н 

Влад

имир 

Федоров

ич 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

13.  

7

14 7 

Вартки

наян 

Розал

ия 

Хачатуро

вна 

Приз

ер 

литерату

ра 

14.  

7

14 9 

Гайлам

азов 

Асва

тур 

Владими

рович 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

15.  

7

14 

1

1 

Гайлам

азов 

Вале

рий 

Владими

рович 

Приз

ер ОБЗР 

16.  

7

14 

1

1 

Гайлам

азов 

Вале

рий 

Владими

рович 

Приз

ер 

географи

я 

17.  

7

14 8 

Джлаух

ян 

Алек

сей 

Вячеслав

ович 

Приз

ер химия 

18.  

7

14 8 

Килафя

н 

Мари

я 

Владими

ровна 

Приз

ер биология 

19.  

7

14 8 

Купчен

ко 

Семе

н 

Андрееви

ч 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

20.  

7

14 

1

0 Лашов 

Дмит

рий 

Наильеви

ч 

Приз

ер 

географи

я 

21.  

7

14 

1

0 

Мирош

ниченко 

Матв

ей 

Андрееви

ч 

Приз

ер 

математи

ка 

22.  

7

14 8 

Насхул

иян 

Влад

ислав 

Хугасови

ч 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

23.  

7

14 

1

0 Осипян 

Лаур

а 

Самвелов

на 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

24.  

7

14 8 

Петрос

ян 

Стел

ла 

Самвелов

на 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

25.  

7

14 

1

0 

Хакиев

а 

Алан

а 

Альберто

вна 

Приз

ер 

литерату

ра 

26.  7 7 Хатлам Елиз Капрелов Приз технолог 



14 аджиян авета на ер КД 

27.  

7

14 8 Хоянян 

Матв

ей 

Григорье

вич 

Приз

ер химия 

28.  

7

14 8 Хоянян 

Матв

ей 

Григорье

вич 

Приз

ер биология 

29.  

7

14 8 

Цесарск

ий 

Миха

ил 

Алексеев

ич 

Приз

ер 

обществ

о 

30.  

7

14 7 

Чуварая

н 

Елиз

авета 

Александ

ровна 

Приз

ер 

технолог 

КД 

31.  

7

14 9 

Шабаня

н 

Эльм

ира 

Александ

ровна 

Приз

ер 

литерату

ра 

32.  

7

15 9 Бугаян 

Викт

ория 

Адамовн

а 

Побе

дитель 

литерату

ра 

33.  

7

15 

1

1 

Григорь

ев 

Влад

имир 

Владисла

вович 

Побе

дитель 

английск

ий язык 

34.  

7

15 

1

1 

Даглдя

н 

Андр

ей 

Мартино

вич 

Побе

дитель химия 

35.  

7

15 

1

1 

Даглдя

н 

Андр

ей 

Мартино

вич 

Побе

дитель 

математи

ка 

36.  

7

15 

1

1 

Даглдя

н 

Андр

ей 

Мартино

вич 

Побе

дитель 

Информа

тика (ПР) 

37.  

7

15 7 Оганян 

Меде

я 

Рафаелов

на 

Побе

дитель 

русский 

язык 

38.  

7

15 

1

1 

Хавран

ян 

Екате

рина 

Дзеронов

на 

Побе

дитель ОБЗР 

39.  

7

15 

1

1 

Читахя

н 

Кнар

а 

Хачиков

на 

Побе

дитель история 

40.  

7

15 7 

Бурдюк

ова 

Софи

я 

Андреевн

а 

Приз

ер 

технолог 

КД 

41.  

7

15 

1

1 

Даглдя

н 

Андр

ей 

Мартино

вич 

Приз

ер 

английск

ий язык 

42.  

7

15 8 Кураян 

Алек

сандра Павловна 

Приз

ер химия 

43.  

7

15 7 Курдин 

Степ

ан 

Станисла

вович 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

44.  

7

15 8 

Писиря

н 

Зина

ида 

Витальев

на 

Приз

ер 

технолог 

КД 

45.  

7

15 

1

0 Пудеян 

Алек

сандра 

Андрани

ковна 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

46.  

7

15 

1

0 Тащиян 

Юри

й 

Аведиков

ич 

Приз

ер биология 

47.  

7

15 

1

1 

Тухикя

н Эмма 

Федоров

на 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

48.  

7

15 

1

1 

Хавран

ян 

Екате

рина 

Дзеронов

на 

Приз

ер биология 

49.  

7

15 8 

Хатлам

аджиян 

Лукь

ян 

Рубенови

ч 

Приз

ер 

обществ

о 

50.  

7

15 9 

Хейгетя

н 

Мари

я 

Лусегено

вна 

Приз

ер биология 

51.  

7

15 

1

1 Хрхрян 

Ману

к 

Хачатуро

вич 

Приз

ер 

обществ

о 

52.  

7

15 

1

0 

Хурдая

н 

Ален

а Юрьевна 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

53.  

7

15 

1

1 

Читахя

н 

Кнар

а 

Хачиков

на 

Приз

ер 

обществ

о 

54.  

7

15 9 

Шестак

ов 

Вяче

слав 

Ваганови

ч 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

55.  

7

16 

1

1 Бугаян 

Анди

рас 

Лусегено

вич 

Побе

дитель 

литерату

ра 

56.  

7

16 

1

0 

Агаглуя

н 

Арте

м 

Луспарон

ович 

Приз

ер 

математи

ка 

57.  7 1 Акопян Андр Арсенови Приз физ-ра 



16 0 ей ч ер (М) 

58.  

7

16 

1

0 

Асланя

н Эмма 

Самвелов

на 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

59.  

7

16 8 

Манукя

н 

Анге

лина 

Арменов

на 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

60.  

7

17 8 

Цыганн

ик 

Софь

я 

Дмитрие

вна 

Побе

дитель 

географи

я 

61.  

7

17 9 

Кузьме

нко 

Анас

тасия 

Алексеев

на 

Приз

ер биология 

62.  

7

18 9 Макян 

Викт

ория 

Михайло

вна 

Побе

дитель биология 

63.  

7

18 7 

Мусаел

ян 

Каре

н 

Мгерови

ч 

Побе

дитель 

математи

ка 

64.  

7

18 

1

0 

Постук

ян 

Влад

имир 

Андрани

кович 

Побе

дитель физика 

65.  

7

18 

1

1 

Тамаев

а 

Елиз

авета 

Георгиев

на 

Побе

дитель 

русский 

язык 

66.  

7

18 9 

Тышла

нгян 

Диан

а 

Геворков

на 

Побе

дитель 

технолог 

КД 

67.  

7

18 

1

0 Авагян 

Тигр

ан Усикович 

Приз

ер история 

68.  

7

18 

1

0 

Арутюн

ян 

Миле

на 

Араиков

на 

Приз

ер ОБЗР 

69.  

7

18 9 

Гарибя

н 

Алис

а 

Сарибеко

вна 

Приз

ер биология 

70.  

7

18 

1

0 

Каграм

анян Майя 

Арменов

на 

Приз

ер 

математи

ка 

71.  

7

18 

1

0 

Каграм

анян Майя 

Арменов

на 

Приз

ер история 

72.  

7

18 9 

Ковале

ва 

Ксен

ия 

Алексеев

на 

Приз

ер биология 

73.  

7

18 

1

0 

Мирзоя

н 

Вене

ра Павловна 

Приз

ер 

литерату

ра 

74.  

7

18 9 

Овсепя

н 

Тигр

ан 

Вигенови

ч 

Приз

ер 

физ-ра 

(М) 

75.  

7

18 9 

Поповя

н 

Крис

тина 

Ардашес

овна 

Приз

ер биология 

76.  

7

18 

1

0 

Чебаня

н 

Андр

ей 

Маргосов

ич 

Приз

ер физика 

77.  

7

18 

1

0 

Чебаня

н 

Андр

ей 

Маргосов

ич 

Приз

ер история 

78.  

7

19 

1

0 

Сергеев

а 

Викт

ория 

Викторов

на 

Побе

дитель 

технолог 

КД 

79.  

7

19 

1

0 Греков 

Григ

орий 

Васильев

ич 

Приз

ер 

литерату

ра 

80.  

7

19 9 

Потемк

ина 

Вале

рия 

Анатолье

вна 

Приз

ер 

литерату

ра 

81.  

7

19 

1

0 

Репкин

а 

Мари

я Ивановна 

Приз

ер 

литерату

ра 

82.  

7

19 9 

Сологу

б 

Викт

ор 

Эдуардов

ич 

Приз

ер ОБЗР 

83.  

7

19 8 

Шишки

на 

Васи

лиса Ивановна 

Приз

ер 

технолог 

КД 

84.  

7

20 7 Вагина 

Ирин

а 

Алексеев

на 

Побе

дитель 

географи

я 

85.  

7

20 

1

0 

Даглди

ян 

Анаи

д 

Микаело

вна 

Побе

дитель 

литерату

ра 

86.  

7

20 

1

0 

Даглдя

н 

Швар

д 

Хазаросо

вич 

Побе

дитель химия 

87.  

7

20 

1

0 

Хейгет

ова 

Анас

тасия 

Микаело

вна 

Побе

дитель 

русский 

язык 

88.  7 1 Андрю Стеф Александ Приз литерату



20 0 шина ани ра ер ра 

89.  

7

20 9 Вагин 

Арка

дий 

Алексеев

ич 

Приз

ер биология 

90.  

7

20 7 Вагина 

Ирин

а 

Алексеев

на 

Приз

ер 

технолог 

КД 

91.  

7

20 

1

1 

Даглди

ян 

Елен

а 

Габриело

вна 

Приз

ер 

английск

ий язык 

92.  

7

20 

1

0 

Даглдя

н 

Швар

д 

Хазаросо

вич 

Приз

ер биология 

93.  

7

20 7 Зудина 

Юли

я 

Дмитрие

вна 

Приз

ер 

географи

я 

94.  

7

20 7 Маирко 

Екате

рина 

Романовн

а 

Приз

ер 

технолог 

КД 

95.  

7

20 

1

0 

Мовсес

ян 

Алек

сандра 

Владисла

вовна 

Приз

ер 

литерату

ра 

96.  

7

20 

1

0 Обаян 

Сарк

ис 

Григорье

вич 

Приз

ер химия 

97.  

7

20 8 

Таманц

ян 

Зина

ида 

Владими

ровна 

Приз

ер 

технолог 

КД 

98.  

7

20 7 

Тохтам

ишян 

Анас

тасия 

Матевосо

вна 

Приз

ер 

географи

я 

99.  

7

20 

1

0 

Хейгет

ова 

Анас

тасия 

Микаело

вна 

Приз

ер 

обществ

о 

100.  
7

20 

1

0 

Хейгет

ова 

Анас

тасия 

Микаело

вна 

Приз

ер 

литерату

ра 

101.  
7

20 9 Хечоян Эдик 

Мовсесов

ич 

Приз

ер биология 

102.  
7

20 

1

0 

Чуварая

н 

Арсе

н 

Артурови

ч 

Приз

ер 

литерату

ра 

103.  
7

21 

1

1 

Иванов

а 

Дарь

я 

Денисовн

а 

Приз

ер 

английск

ий язык 

104.  
7

21 

1

0 

Коротк

ова 

Елиз

авета Игоревна 

Приз

ер 

литерату

ра 

105.  
7

21 

1

0 

Погоре

лый 

Арте

м 

Евгеньев

ич 

Приз

ер 

английск

ий язык 

106.  
7

21 

1

1 

Татарск

ий 

Русла

н 

Анатолье

вич 

Приз

ер 

английск

ий язык 

107.  
7

21 9 

Шереме

тов 

Викт

ор 

Сергееви

ч 

Приз

ер 

английск

ий язык 

108.  
7

22 9 Пудеян Лука 

Витальев

ич 

Побе

дитель ОБЗР 

109.  
7

22 8 

Ровеньк

ов 

Ярос

лав 

Александ

рович 

Побе

дитель 

английск

ий язык 

110.  
7

22 9 Алиева 

Мари

ам 

Ибрагим

овна 

Приз

ер 

литерату

ра 

111.  
7

22 9 

Геворгя

н 

Арту

р 

Ованесов

ич 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

112.  
7

22 8 

Моисее

ва 

Ольг

а Юрьевна 

Приз

ер химия 

113.  
7

22 8 

Моисее

ва 

Ольг

а Юрьевна 

Приз

ер 

литерату

ра 

114.  
7

22 9 Полуян 

Мари

я 

Александ

ровна 

Приз

ер ОБЗР 

115.  
7

22 9 

Харатя

н 

Артё

м 

Ваганови

ч 

Приз

ер ОБЗР 

116.  
7

23 8 Гузеева 

Анге

лина 

Александ

ровна 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

117.  
7

23 

1

0 

Мелкум

ян 

Лево

н 

Арсенови

ч 

Приз

ер химия 

118.  
7

23 

1

0 

Птицын

а 

Софи

я 

Русланов

на 

Приз

ер 

английск

ий язык 

119.  7 7 Дерик Кира Данилов Побе биология 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу МУ «Отдел образования» 

  от  12.12.2025  № 327 

 

24 на дитель 

120.  
7

24 8 

Бороди

на 

Фаин

а 

Александ

ровна 

Приз

ер биология 

121.  
7

24 

1

0 

Губано

ва 

Екате

рина 

Анатолье

вна 

Приз

ер 

русский 

язык 

122.  
7

24 8 Крюков 

Алек

сандр 

Алексеев

ич 

Приз

ер биология 

123.  
7

24 7 

Плешак

ова 

Элин

а 

Сергеевн

а 

Приз

ер биология 

124.  
7

24 

1

0 

Усиков

а 

Анас

тасия 

Анатолье

вна 

Приз

ер 

русский 

язык 

125.  
7

24 

1

0 

Усиков

а 

Анас

тасия 

Анатолье

вна 

Приз

ер биология 

126.  
1

043 

1

0 

Палиен

ко Анна 

Алексеев

на 

Побе

дитель 

математи

ка 

127.  
1

043 

1

1 

Рассуди

шко 

Олес

я 

Александ

ровна 

Побе

дитель 

литерату

ра 

128.  
1

043 

1

0 Рыжова 

Ольг

а 

Алексеев

на 

Побе

дитель 

физ-ра 

(Ж) 

129.  
1

043 

1

0 

Степан

ян 

Наир

а 

Артуровн

а 

Побе

дитель биология 

130.  
1

043 8 

Черепа

нова 

Дарь

я 

Алексеев

на 

Побе

дитель биология 

131.  
1

043 

1

0 Белых 

Влад

имир Юрьевич 

Приз

ер 

математи

ка 

132.  
1

043 9 Дукян 

Екате

рина 

Сергеевн

а 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 

133.  
1

043 8 

Ермоло

ва 

Викт

ория 

Михайло

вна 

Приз

ер биология 

134.  
1

043 

1

0 

Иванов

ская 

Евге

ния 

Алексеев

на 

Приз

ер 

английск

ий язык 

135.  
1

043 8 

Морозо

в Глеб 

Витальев

ич 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

136.  
1

043 9 

Омельч

енко 

Андр

ей 

Александ

рович 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

137.  
1

043 

1

0 

Панфил

ова 

Марг

арита 

Антонов

на 

Приз

ер биология 

138.  
1

043 

1

1 

Рассуди

шко 

Олес

я 

Александ

ровна 

Приз

ер 

русский 

язык 

139.  
1

043 8 Рыжов 

Матв

ей 

Алексеев

ич 

Приз

ер 

технолог 

ТТТ 

140.  
1

043 

1

0 Рыжова 

Ольг

а 

Алексеев

на 

Приз

ер ОБЗР 

141.  
1

043 

1

0 

Шелест

ова 

Екате

рина 

Владими

ровна 

Приз

ер 

английск

ий язык 

142.  
2

305 8 

Дубовс

кой 

Влад

имир 

Николаев

ич 

Приз

ер 

географи

я 

143.  
2

305 9 

Халяви

на 

Веро

ника 

Николаев

на 

Приз

ер 

литерату

ра 

144.  
2

306 9 

Мирош

ниченко 

Веро

ника Юрьевна 

Приз

ер 

физ-ра 

(Ж) 



 

 

СПИСОК 

победителей и призеров олимпиады по ИЗО 2025-2026 учебного года 

 
№ ФИО участника ОО К

ласс 

ФИО учителя Направление

, место  

1 Мосолова Дарья 

Максимовна 

СО

Ш №2 

8 Авакьянц Жанна 

Варужановна 

Графика  I 

место 

2 Хачкинаян Ольга 

Андраниковна 

СО

Ш №3 

9 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Графика  I 

место 

3 Савеленко Артем 

Сергеевич 

СО

Ш №9 

1

1 

Савоста Лариса 

Константиновна 

Графика  I 

место 

4 Гренадерова Мариам 

Микаэловна  

СО

Ш №11 

6 Тяпина София 

Вячеславовна 

Графика  I 

место 

5 Хейгетова Анастасия 

Микаеловна 

СО

Ш №11 

1

0 

Тяпина София 

Вячеславовна 

Графика  I 

место 

6 Найденова Валерия 

Юрьевна 

СО

Ш №19 

6 Васильцова Татьяна 

Викторовна 

Графика  I 

место 

7 Блохина Арина 

Владиславовна  

СО

Ш №1 

6 Поповян Наталья 

Викторовна 

Графика  II 

место 

8 Мирошниченко София 

Андреевна 

СО

Ш №1 

6 Поповян Наталья 

Викторовна 

Графика  II 

место 

9 Хатламаджиян 

Елизавета Капреловна 

СО

Ш №1 

7 Поповян Наталья 

Викторовна 

Графика  II 

место 

1

0 

Скаблюк Дарья 

Павловна 

СО

Ш №3 

6 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Графика  II 

место 

1

1 

Кем Полина Андреевна СО

Ш №3 

8 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Графика  II 

место 

1

2 

Панкова София 

Романовна 

СО

Ш №3 

9 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Графика  II 

место 

1

3 

Макарян София 

Григоровна 

СО

Ш №8 

7 Назикян Анаид 

Эдуардовна 

Графика  II 

место 

1

4 

Маирко Екатерина 

Романовна 

СО

Ш №11 

7 Тяпина София 

Вячеславовна 

Графика  II 

место 

1

5 

Задворная Ангелина 

Сергеевна 

СО

Ш №19 

8 Васильцова Татьяна 

Викторовна 

Графика  II 

место 

1

6 

Бабиян Маргарита 

Капреловна 

СО

Ш №1 

8 Гайбарян Валентина 

Мнацагановна 

Живопись  I 

место 

1

7 

Хоянян Арина 

Владимировна 

СО

Ш №2 

6 Авакьянц Жанна 

Варужановна 

Живопись  I 

место 

1

8 

Манукян Ева 

Александровна 

СО

Ш №3 

5 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Живопись  I 

место 

1

9 

Бычкова София 

Юрьевна 

СО

Ш №3 

6 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Живопись  I 

место 

2

0 

Бозюкова Карина 

Сергеевна 

СО

Ш №3 

8 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Живопись  I 

место 

2

1 

Согомонян Вера 

Игоревна 

СО

Ш №11 

5 Тяпина София 

Вячеславовна 

Живопись  I 

место 

2

2 

Леонтьева Алиса 

Витальевна 

СО

Ш №5 

7 Сайченко Вера 

Ивановна 

Живопись  II 

место 

2

3 

Арутюнян Арина 

Арменовна 

СО

Ш №8 

7 Назикян Анаид 

Эдуардовна 

Живопись  II 

место 

2

4 

Сарибекян Манэ 

Ромиковна 

СО

Ш №1 

7 Поповян Наталья 

Викторовна 

Композиция 

I место 

2

5 

Меньщикова Дарья 

Дмитриевна 

СО

Ш №3 

8 Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Композиция 

I место 

2

6 

Григорян Анастасия 

Арсеновна 

СО

Ш №8 

1

0 

Назикян Анаид 

Эдуардовна 

Композиция 

I место 

2

7 

Багирян Мария 

Вартановна 

СО

Ш №8 

1

0 

Назикян Анаид 

Эдуардовна 

Композиция 

I место 

2 Жданкина Екатерина СО 1 Савоста Лариса Композиция 



8 Павловна Ш №9 1 Константиновна I место 

2

9 

Вагина Ирина 

Алексеевна 

СО

Ш №11 

7 Тяпина София 

Вячеславовна 

Композиция 

I место 

3

0 

Избенко Дарья 

Алексеевна 

СО

Ш №15 

8 Арушанян Светлана 

Владимировна 

Композиция 

I место 

3

1 

Брюханова Василиса 

Алексеевна 

СО

Ш №16 

4 Зольникова Татьяна 

Викторовна 

Композиция 

I место 

3

2 

Опанасенко Валерия 

Сергеевна 

СО

Ш №16 

4 Зольникова Татьяна 

Викторовна 

Композиция 

I место 

3

3 

Большакова 

Александра Ивановна 

СО

Ш №19 

6 Васильцова Татьяна 

Викторовна 

Композиция 

I место 

3

4 

Хатламаджиян Полина 

Дзаруковна 

СО

Ш №2 

7 Авакьянц Жанна 

Варужановна 

Композиция 

II место 

3

5 

Айрапетян Кристина 

Арсеновна 

СО

Ш №2 

7 Авакьянц Жанна 

Варужановна 

Композиция 

II место 

3

6 

Тер-Акопян Анастасия 

Александровна 

СО

Ш №3 

1

0 

Хачкинаян Валентина 

Владимировна 

Композиция 

II место 

3

7 

Акопова Сьюзанна 

Азатовна 

СО

Ш №5 

5 Сайченко Вера 

Ивановна 

Композиция 

II место 

3

8 

Домбаян Маргарита 

Рубеновна 

СО

Ш №5 

5 Сайченко Вера 

Ивановна 

Композиция 

II место 

3

9 

Бекзодова Фарида 

Бекзодовна 

СО

Ш №5 

7 Сайченко Вера 

Ивановна 

Композиция 

II место 

4

0 

Сергеева Виктория 

Викторовна 

СО

Ш №9 

1

0 

Савоста Лариса 

Константиновна 

Композиция 

II место 

4

1 

Азарова Александра 

Андреевна 

СО

Ш №19 

9 Васильцова Татьяна 

Викторовна 

Композиция 

II место 

4

2 

Задворная Каролина 

Сергеевна 

СО

Ш №19 

9 Васильцова Татьяна 

Викторовна 

Композиция 

II место 

4

3 

Гадзиян Светлана 

Аршалуйсовна 

СО

Ш №2 

6 Авакьянц Жанна 

Варужановна 

Композиция 

III место 

4

4 

Орлова Анастасия СО

Ш №5 

6 Сайченко Вера 

Ивановна 

Композиция 

III место 

4

5 

Тадевосян Арман 

Левикович 

СО

Ш №5 

6 Сайченко Вера 

Ивановна 

Композиция 

III место 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к приказу МУ «Отдел образования» 

  от  12.12.2025  № 327 

 

 

 

СПИСОК 

победителей и призеров малой олимпиады для учащихся начальных классов 2025-2026 учебного года (по рейтингу) 

 

№ Пред

мет  

Фамили

я 

Имя Отчеств

о 

О

О 

Учитель Тип 

диплома 

1 3 

класс (рус) 

Шевченк

о  

Тать

яна  

Владими

ровна  

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Побе

дитель 

2 3 

класс (рус) 

Шахбазя

н 

Тигр

ан 

Вараздат

ович 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

3 3 

класс (рус) 

Гулгазар

ян 

Соф

ия 

Исраелов

на 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

4 3 

класс (рус) 

Каплуно

ва 

Вале

рия 

Александ

ровна  

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Побе

дитель 

5 3 

класс (рус) 

Строите

лева   

Ири

на 

Александ

ровна 

1

043 

Киракосян Шохакат 

Сейрановна 

Побе

дитель 

6 3 

класс (рус) 

Даглдия

н 

Кате

рина 

Арменак

овна 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Побе

дитель 

7 3 

класс (рус) 
Баян  

Влад

ислав 

Ашотови

ч 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Побе

дитель 

8 3 

класс (рус) 

Антонов

а  

 

Анна 

Алексеев

на 

1

043 

Пудеян Елена Луспароновна Побе

дитель 

9 3 

класс (рус) 
Бзезян 

Анд

раник 

Артурови

ч 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

1

0 

3 

класс (рус) 

Мхитаря

н  

Гево

рг 

Айкович 7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Побе

дитель 

1

1 

3 

класс (рус) 

Халамба

шян  

Свет

лана  

Андреевн

а  

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Побе

дитель 

1

2 

3 

класс (рус) 
Ткачёв 

Мак

сим 

Денисови

ч 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

1

3 

3 

класс (рус) 

Мусхано

в 

Тим

ур 

Андрееви

ч 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

1 3 Удумян Ашо Араевич 7 Дзиваян Астхик Приз



4 класс (рус) т 16 Мартиросовна ер 

1

5 

3 

класс (рус) 

Барлаух

ян 

Мил

ана 

Робертов

на 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

1

6 

3 

класс (рус) 

Тышлан

гова 

Диан

а 

Михайло

вна 

7

18 

Мусаелян Евгения Абрамовна Приз

ер 

1

7 

3 

класс (рус) 
Гегенава 

Анге

лина  

Арсентие

вна 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

1

8 

3 

класс (рус) 

Хамбуря

н 

Арту

р  

Степанов

ич  

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна Приз

ер 

1

9 

3 

класс (рус) 
Саргсян 

Артё

м 

Элибеков

ич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

2

0 

3 

класс (рус) 
Руденко 

Соф

ья 

Максимо

вна 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

2

1 

3 

класс (рус) 
Мурадян   

Соф

ия 

Артемовн

а 

1

043 

Пудеян Елена Луспароновна Приз

ер 

2

2 

3 

класс (рус) 
Вовк 

Богд

ан 

Антонови

ч 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Приз

ер 

2

3 

3 

класс (рус) 
Дукова 

Алес

я 

Лукьянов

на 

7

18 

Ахаян Тамара Матеосовна Приз

ер 

2

4 

3 

класс (рус) 

Ливчинс

кая 

Алек

сандра 

Дмитриев

на 

7

18 

Ахаян Тамара Матеосовна Приз

ер 

2

5 

3 

класс (рус) 
Удумян  

Свет

лана  

Араевна 7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

2

6 

3 

класс (рус) 

Тирацуя

н 

Сейр

ан 

Саркисов

ич 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

2

7 

3 

класс (рус) 

Алексее

ва 

Улья

на 

Антоновн

а 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

2

8 

3 

класс (рус) 

Нор-

Аревян 

Анге

лина  

Самвелов

на 

7

18 

Мусаелян Евгения Абрамовна Приз

ер 

2

9 

3 

класс (рус) 
Габызян 

Сарк

ис 

Закарови

ч  

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

3

0 

3 

класс (рус) 

Асвадур

ов  

Алек

сандр  

Андрееви

ч 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

3

1 

3 

класс (рус) 

Халамба

шян  

Ната

лья  

Андреевн

а  

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

3

2 

3 

класс (рус) 
Гадарова 

Свет

лана 

Ашотовн

а 

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна Приз

ер 

3

3 

3 

класс (рус) 

Хатлама

джиян 

Аме

лия 

Хевондов

на 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 



3

4 

3 

класс (рус) 

Киракос

ян 

Влад

имир 

Хункянос

ович 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

3

5 

3 

класс (рус) 
Ветров 

Кири

лл 

Вячеслав

ович 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

3

6 

3 

класс (рус) 
Глухов 

Леон

ид 

Сергееви

ч 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

3

7 

3 

класс (рус) 

Матевос

ян 

Каро

лина 

Карапето

вна 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

3

8 

3 

класс (рус) 

Арслана

лиева  

Айм

исей  

Вюгаров

на 

7

22 

Пузина Ольга Александровна Приз

ер 

3

9 

3 

класс (рус) 
Леонов 

Русл

ан 

Аюбович 1

043 

Чувараян Анастасия 

Хевондовна 

Приз

ер 

4

0 

3 

класс (рус) 

Любавск

ая 

Мил

ана 

Александ

ровна 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Приз

ер 

4

1 

3 

класс (рус) 
Поповян 

Геор

гий 

Габриело

вич 

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна Приз

ер 

4

2 

3 

класс (рус) 
Жилин  

Дани

ил 

Максимо

вич 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

4

3 

3 

класс (рус) 

Кудашк

ин 

Тим

ур 

Сергееви

ч 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

4

4 

3 

класс (рус) 

Полтара

усова  

Каро

лина 

Юрьевна 7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

4

5 

3 

класс (рус) 

Магакел

ян 

Мик

аэл 

Карленов

ич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

4

6 

3 

класс (рус) 

Григоря

н 

Мар

ианна 

Арамовна 7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

4

7 

3 

класс (рус) 

Безмено

ва  

Ева  

Антоновна 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

4

8 

3 

класс (рус) 
Бодахян  

Иван Русланов

ич 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Приз

ер 

4

9 

3 

класс (рус) 
Ушаков  

Алек

сей 

Алексеев

ич 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

5

0 

3 

класс (рус) 

Климент

ьев  

Мат

вей 

Евгеньев

ич  

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

5

1 

3 

класс (рус) 

Печендж

иян  

Хача

тур 

Саркисов

ич 

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна Приз

ер 

5

2 

3 

класс (рус) 

Джлаухо

ва 

Тать

яна 

Сергеевн

а  

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна Приз

ер 

5 3 Ткотян Артё Андрееви 7 Хейгетян Ангелина Приз



3 класс (рус) м ч 15 Андраникона ер 

5

4 

3 

класс (рус) 
Бабаян 

Вяче

слав 

Валерьев

ич 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

5

5 

3 

класс (рус) 

Малахан

ова 

Мар

ия 

Сергеевн

а 

7

18 

Сандулян Арусяк Хачатуровна Приз

ер 

5

6 

3 

класс (рус) 

Шерешк

ова З. 

  7

23 

Штепа Наталья 

Александровна 

Приз

ер 

5

7 

3 

класс (рус) 

Малхася

н 

Арсе

н 

Арменов

ич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

5

8 

3 

класс (рус) 

Еременк

о 

Дарь

я 

Николаев

на 

2

305 

Васильева Татьяна Васильевна Приз

ер 

5

9 

3 

класс (рус) 

Геворко

в 

Дави

д  

Максимо

вич 

2

305 

Васильева Татьяна Васильевна Приз

ер 

6

0 

3 

класс (рус) 
Богатова   

Алек

сандра 

Антоновн

а 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

6

1 

3 

класс (рус) 
Белякова  

Кари

на  

Дмитриев

на 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

6

2 

3 

класс (рус) 

Арутюн

ян  

Дави

д  

Артурови

ч 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

6

3 

3 

класс (рус) 
Рушанян 

Артё

м 

Сергееви

ч 

7

14 

Хаспекян Алла Григорьевна Приз

ер 

6

4 

3 

класс (рус) 

Пеглива

нян 

Хрис

тофор 

Борисови

ч 

7

18 

Мусаелян Евгения Абрамовна Приз

ер 

6

5 

3 

класс (рус) 
Алекян 

Анна Мартирос

овна 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

6

6 

3 

класс (рус) 

Егиазаря

н  

Эмл

ис 

Артакови

ч 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна 

Приз

ер 

6

7 

3 

класс (рус) 
Оганян 

Ник

оль 

Аршаков

на 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

6

8 

3 

класс (рус) 
Волков 

Тим

офей 

Александ

рович 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

6

9 

3 

класс (рус) 
Батюк 

Дани

ил 

Леонидов

ич 

7

24 

Королева Елена Николаевна Приз

ер 

7

0 

3 

класс (рус) 

Складан

ный И. 

  7

23 

Штепа Наталья 

Александровна 

Приз

ер 

7

1 

3 

класс (рус) 
Овсепян   

Руза

нна 

Аршаков

на 

1

043 

Пудеян Елена Луспароновна Приз

ер 

7

2 

3 

класс (рус) 
Руденко  

Анас

тасия  

Андреевн

а 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 



7

3 

3 

класс (рус) 
Марусяк  

Анд

рей  

Михайло

вич 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

7

4 

3 

класс (рус) 

Халамба

шян  

Диан

а  

Эдуардов

на  

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна Приз

ер 

7

5 

3 

класс (рус) 
Лобян   

Суре

н 

Эдгарови

ч 

1

043 

Пудеян Елена Луспароновна Приз

ер 

7

6 

3 

класс (рус) 
Бобров 

Кири

лл 

Дмитриев

ич 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

7

7 

3 

класс (рус) 
Троцкая 

Соф

ия 

Владими

ровна 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

7

8 

3 

класс (рус) 
Волкова 

Анна Сергеевн

а 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

7

9 

3 

класс (рус) 

Кутровс

кий С. 

  7

23 

Штепа Наталья 

Александровна 

Приз

ер 

8

0 

3 

класс (рус) 

Склярен

ко   

Соф

ия 

Евгеньев

на 

1

043 

Киракосян Шохакат 

Сейрановна 

Приз

ер 

8

1 

3 

класс (рус) 
Лобян  

Анна  Мгеровна 1

043 

Киракосян Шохакат 

Сейрановна 

Приз

ер 

8

2 

3 

класс (рус) 
Пелешян 

Алек

с 

Гагикови

ч 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

8

3 

3 

класс (рус) 
Ордян 

Лил

и 

Арманов

на 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

8

4 

3 

класс (рус) 
Мошиян 

Габр

иел 

Григорье

вич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

8

5 

3 

класс (рус) 

Месропя

н 

Мар

к 

Михайло

вич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

8

6 

3 

класс (рус) 
Секизян 

Вале

рия 

Арутюно

вна 

7

15 

Торгаян Наталья 

Аршалуйсовна 

Приз

ер 

8

7 

3 

класс (рус) 

Сагадул

лаев 

Ибра

гим 

Рашидов

ич 

2

305 

Васильева Татьяна Васильевна Приз

ер 

8

8 

3 

класс (рус) 

Миненк

о   

Тим

офей 

Иванович 7

22 

Килафян Евгения 

Альбертовна 

Приз

ер 

8

9 

3 

класс (рус) 

Забейво

рота  

Пол

ина  

Кириллов

на 

7

22 

Пузина Ольга Александровна Приз

ер 

9

0 

3 

класс (рус) 
Шульга   

Варв

ара 

Александ

ровна 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

9

1 

3 

класс (рус) 
Фоменко  

Елиз

авета  

Анатолье

вна 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

9 3 Гошпаре Мил Михайло 1 Чувараян Анастасия Приз



2 класс (рус) в ена вна 043 Хевондовна ер 

9

3 

3 

класс (рус) 

Ахвердя

н 

Ева Мгеровна 1

043 

Чувараян Анастасия 

Хевондовна 

Приз

ер 

9

4 

3 

класс (рус) 
Гвоздев 

Влад

имир 

Александ

рович 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Приз

ер 

9

5 

3 

класс (рус) 

Соколов

а 

Наде

жда 

Русланов

на 

7

18 

Ахаян Тамара Матеосовна Приз

ер 

9

6 

3 

класс (рус) 

Шириня

н 

Рубе

н 

Вячеслав

ович 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

9

7 

3 

класс (рус) 

Пилипос

ян 

Тама

ра 

Виталико

вна 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

9

8 

3 

класс (рус) 
Аведян 

Артё

м 

Хевондов

ич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

9

9 

3 

класс (рус) 
Айдинян  

Арту

р 

Атанесов

ич 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

1

00 

3 

класс (рус) 
Писирян 

Григ

орий 

Арутюно

вич 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

1

01 

3 

класс (рус) 
Явруян 

Мил

ана 

Григорье

вна 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

1

02 

3 

класс (рус) 

Чуварая

н 

Веро

ника 

Тигранов

на 

7

15 

Хейгетян Ангелина 

Андраникона 

Приз

ер 

1

03 

3 

класс (рус) 

Шевченк

о 

Артё

м 

Андрееви

ч 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

1

04 

3 

класс (рус) 
Смолина   

Анас

тасия 

Александ

ровна 

1

043 

Киракосян Шохакат 

Сейрановна 

Приз

ер 

1

05 

3 

класс (рус) 

Канайки

на 

Юли

я 

Алексеев

на 

1

043 

Киракосян Шохакат 

Сейрановна 

Приз

ер 

1

06 

3 

класс (рус) 
Насибян 

Кам

илла 

Гарриевн

а 

7

17 

Магдесян Роза Хевондовна Приз

ер 

1

07 

3 

класс (рус) 
Бабаян 

Арм

ан 

Арамови

ч 

7

17 

Магдесян Роза Хевондовна Приз

ер 

1

08 

3 

класс (рус) 
Хедоян  

Сам

ира  

Витальев

на 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

1

09 

3 

класс (рус) 
Синчук  

Мар

ия  

Александ

ровна 

7

22 

Симавонян Мария Яковлевна Приз

ер 

1

10 

3 

класс (рус) 

Харахаш

ян 

МАк

сим 

Сергееви

ч 

7

14 

Хаспекян Алла Григорьевна Приз

ер 

1

11 

3 

класс (рус) 
Шеваков 

Мир

он 

Владисла

вович 

1

043 

Чувараян Анастасия 

Хевондовна 

Приз

ер 



1

12 

3 

класс (рус) 

Багдасар

ян 

Соф

ия 

Саргисов

на 

1

043 

Чувараян Анастасия 

Хевондовна 

Приз

ер 

1

13 

3 

класс (рус) 

Староду

бцова 

Дарь

я 

Александ

ровна 

7

18 

Мусаелян Евгения Абрамовна Приз

ер 

1

14 

3 

класс (рус) 
Бедрик 

Егор Андрееви

ч 

7

18 

Мусаелян Евгения Абрамовна Приз

ер 

1

15 

3 

класс (рус) 
Рябинин 

Мат

вей 

Евгеньев

ич 

7

18 

Ахаян Тамара Матеосовна Приз

ер 

1

16 

3 

класс (рус) 
Акопян 

Мар

иа 

Аргамовн

а 

7

18 

Ахаян Тамара Матеосовна Приз

ер 

1

17 

3 

класс (рус) 
Аведян 

Ольг

а 

Хевондов

на 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

1

18 

3 

класс (рус) 

Копылов

а 

Соф

ия 

Ивановна 7

15 

Торгаян Наталья 

Аршалуйсовна 

Приз

ер 

1

19 

3 

класс (рус) 

Кахкичя

н 

Бэлл

а 

Акоповна 7

15 

Торгаян Наталья 

Аршалуйсовна 

Приз

ер 

1

20 

3 

класс (рус) 

Булгуря

н 

Юли

я 

Фёдоровн

а 

7

15 

Торгаян Наталья 

Аршалуйсовна 

Приз

ер 

1

21 

3 

класс (рус) 
Павлов 

Семё

н 

Денисови

ч 

7

18 

Сандулян Арусяк Хачатуровна Приз

ер 

1

22 

3 

класс (рус) 

Абрашк

ин 

Илья Владими

рович 

7

19 

Письменская Елена 

Викторовна 

Приз

ер 

1

23 

3 

класс (рус) 
Прытова 

Дари

на 

Вячеслав

овна 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

        

1 3 

класс (мат) 

Шахбазя

н 

Тигр

ан 

Вараздат

ович 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

2 3 

класс (мат) 
Вовк 

Богд

ан 

Антонови

ч 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Побе

дитель 

3 3 

класс (мат) 
Танасова 

Алек

сандра 

Михайло

вна 

7

19 

Письменская Елена 

Викторовна 

Побе

дитель 

4 3 

класс (мат) 

Гулгазар

ян 

Соф

ия 

Исраелов

на 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Побе

дитель 

5 3 

класс (мат) 

Антонов

а  

 

Анна 

Алексеев

на 

1

043 

Пудеян Елена Луспароновна Побе

дитель 

6 3 

класс (мат) 
Бодахян  

Иван Русланов

ич 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Побе

дитель 

7 3 

класс (мат) 

Москвин

а 

Крис

тина 

Владими

ровна 

7

19 

Письменская Елена 

Викторовна 

Побе

дитель 



8 3 

класс (мат) 

Чубаров

а 

Дарь

я 

Рустамов

на 

7

19 

Письменская Елена 

Викторовна 

Побе

дитель 

9 3 

класс (мат) 
Лысенко 

Егор Николаев

ич 

7

19 

Сподарева Александра 

Евгеньевна 

Побе

дитель 

1

0 

3 

класс (мат) 
Глухов 

Леон

ид 

Сергееви

ч 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Побе

дитель 

1

1 

3 

класс (мат) 
Резник 

Ольг

а 

Евгеньев

на 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Побе

дитель 

1

2 

3 

класс (мат) 
Явных 

Богд

ан 

Дмитриев

ич 

7

19 

Письменская Елена 

Викторовна 

Побе

дитель 

1

3 

3 

класс (мат) 
Баян 

Влад

ислав  

Ашотови

ч 

7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна  

Приз

ер 

1

4 

3 

класс (мат) 

Коробки

н 

Горд

ей 

Сергееви

ч 

7

19 

Сподарева Александра 

Евгеньевна 

Приз

ер 

1

5 

3 

класс (мат) 
Ветров 

Кири

лл 

Вячеслав

ович 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

1

6 

3 

класс (мат) 
Мошиян 

Габр

иел 

Григорье

вич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

1

7 

3 

класс (мат) 

Мусхано

в 

Тим

ур 

Андрееви

ч 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

1

8 

3 

класс (мат) 
Обаян 

Артё

м 

Владими

рович 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

1

9 

3 

класс (мат) 
Ткачёв 

Мак

сим 

Денисови

ч 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

2

0 

3 

класс (мат) 

Полтара

усова  

Каро

лина 

Юрьевна 7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

2

1 

3 

класс (мат) 
Волкова 

Анна Сергеевн

а 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

2

2 

3 

класс (мат) 

Дымчен

ко 

Дарь

я 

Антоновн

а 

2

305 

Васильева Татьяна Васильевна Приз

ер 

2

3 

3 

класс (мат) 

Еременк

о 

Дарь

я 

Николаев

на 

2

305 

Васильева Татьяна Васильевна Приз

ер 

2

4 

3 

класс (мат) 
Лобян   

Суре

н 

Эдгарови

ч 

1

043 

Пудеян Елена Луспароновна Приз

ер 

2

5 

3 

класс (мат) 

Любавск

ая 

Мил

ана 

Александ

ровна 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Приз

ер 

2

6 

3 

класс (мат) 
Евланов 

Мак

сим 

Вячеслав

ович 

7

19 

Сподарева Александра 

Евгеньевна 

Приз

ер 

2 3 Мартыш Веро Александ 7 Бабиян Полина Николаевна Приз



7 класс (мат) кина ника ровна 19 ер 

2

8 

3 

класс (мат) 

Мельник

ова 

Алек

сандра 

Викторов

на 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

2

9 

3 

класс (мат) 

Складан

ный 

  7

23 

Штепа Наталья 

Александровна 

Приз

ер 

3

0 

3 

класс (мат) 
Долгих 

Сабр

ина 

Антоновн

а 

7

23 

Волокитина Евгения 

Вадимовна 

Приз

ер 

3

1 

3 

класс (мат) 

Ващенко 

Р. 

Рост

ислав 

Констант

инович 

7

23 

Волокитина Евгения 

Вадимовна 

Приз

ер 

3

2 

3 

класс (мат) 
Саргсян 

Артё

м 

Элибеков

ич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

3

3 

3 

класс (мат) 

Хатлама

джиян 

Илья Овагемов

ич 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

3

4 

3 

класс (мат) 
Батюк 

Дани

ил 

Леонидов

ич 

7

24 

Королева Елена Николаевна Приз

ер 

3

5 

3 

класс (мат) 

Кудашк

ин 

Тим

ур 

Сергееви

ч 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

3

6 

3 

класс (мат) 
Лалаян 

Викт

ория 

Артурова

на 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

3

7 

3 

класс (мат) 

Мироно

в  

Дми

трий 

Александ

рович 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

3

8 

3 

класс (мат) 

Прытоы

а 

Дари

на 

Аячеслав

овна 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

3

9 

3 

класс (мат) 
Ветров 

Влад

ислав 

Васильев

ич 

7

18 

Мусаелян Евгения Абрамовна Приз

ер 

4

0 

3 

класс (мат) 
Бзезян 

Ник

оль 

Валерьев

на 

1

043 

Тепеджиева Роза 

Ампарцумовна 

Приз

ер 

4

1 

3 

класс (мат) 
Бобров 

Кири

лл 

Дмитриев

ич 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

4

2 

3 

класс (мат) 
Волохов 

Яков Станисла

вович 

7

23 

Штепа Наталья 

Александровна 

Приз

ер 

4

3 

3 

класс (мат) 

Матевос

ян 

Каро

лина 

Карапето

вна 

7

15 

Берекчиян Алла 

Владимировна 

Приз

ер 

4

4 

3 

класс (мат) 
Троцкая 

Соф

ия 

Владими

ровна 

7

24 

Королёва Елена Николаевна Приз

ер 

4

5 

3 

класс (мат) 

Печендж

иян  

Хача

тур 

Саркисов

ич 

7

16 

Нанавян Оксана Ашотовна  Приз

ер 

4

6 

3 

класс (мат) 

Мхитаря

н 

Гево

рг 

Айкович 7

16 

Дзиваян Астхик 

Мартиросовна  

Приз

ер 



4

7 

3 

класс (мат) 
Волков 

Тим

офей 

Александ

рович 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

4

8 

3 

класс (мат) 

Макотче

нко 

Диан

а 

Тимофее

вна 

7

19 

Бабиян Полина Николаевна Приз

ер 

4

9 

3 

класс (мат) 

Кутровс

кий  

Алек

сандр  

Юрьевич 7

23 

Штепа Наталья 

Александровна 

Приз

ер 

5

0 

3 

класс (мат) 

Назарен

ко 

Рома

н 

Андрееви

ч 

7

23 

Волокитина Евгения 

Вадимовна 

Приз

ер 

        

1 4 

класс (рус) 

Денисов

а  

Елиз

авета  

Николаев

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

2 4 

класс (рус) 
Кротова  

Вера  Ивановна 1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

3 4 

класс (рус) 

Липявки

н   

Иван Витальев

ич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

4 4 

класс (рус) 

Ходаков

ская  

Дарь

я  

Максимо

вна 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

5 4 

класс (рус) 

Шагино

ва 

Мил

ета 

Левоновн

а 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Побе

дитель 

6 4 

класс (рус) 
Исаев   

Мар

сель 

Михайло

вич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

7 4 

класс (рус) 
Ерёмина 

Елиз

авета 

Андреевн

а 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Побе

дитель 

8 4 

класс (рус) 

Селивер

стова 

Варв

ара 

Витальев

на 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Побе

дитель 

9 4 

класс (рус) 
Халявин 

Кири

лл 

Николаев

ич 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Побе

дитель 

1

0 

4 

класс (рус) 
Черных  

Ярос

лав  

Игоревич 1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

1

1 

4 

класс (рус) 
Фищук 

Мил

ана 

Александ

ровна 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Побе

дитель 

1

2 

4 

класс (рус) 

Ефремов

а 

Алек

сандра 

Александ

ровна 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Побе

дитель 

1

3 

4 

класс (рус) 
Балык 

Адел

ина 

Андреевн

а 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Побе

дитель 

1

4 

4 

класс (рус) 
Ачарян 

Ари

на 

Андрани

ковна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Побе

дитель 

1

5 

4 

класс (рус) 
Шалунц   

Соф

ия 

Констант

иновна 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 



1

6 

4 

класс (рус) 
Исаев Я. 

  7

23 

Остапенко Екатерина 

Григорьевна 

Побе

дитель 

1

7 

4 

класс (рус) 

Левченк

о У. 

  7

23 

Остапенко Екатерина 

Григорьевна 

Побе

дитель 

1

8 

4 

класс (рус) 
Пудеян 

Арка

дий 

Мелконо

вич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Побе

дитель 

1

9 

4 

класс (рус) 
Тащиян 

Тама

ра 

Аршаков

на 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Побе

дитель 

2

0 

4 

класс (рус) 
Тухикян 

Арш

алуйс 

Даниэлов

ич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Побе

дитель 

2

1 

4 

класс (рус) 
Рыжова   

Соф

ия 

Романовн

а 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

2

2 

4 

класс (рус) 
Шугалей   

Юли

я 

Витальев

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

2

3 

4 

класс (рус) 
Гагалаян 

Мар

ианна 

Аршалуй

совна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

2

4 

4 

класс (рус) 

Мелохая

н 

Юли

я 

Мнацака

новна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

2

5 

4 

класс (рус) 
Тащиян 

Ири

на 

Сергеевн

а 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

2

6 

4 

класс (рус) 

Хатлама

джиян 

Кнар

ик 

Сергеевн

а 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

2

7 

4 

класс (рус) 
Астахов  

Григ

орий  

Мартирос

ович 

1

043 

Арабаджиян Александра 

Грачиковна 

Приз

ер 

2

8 

4 

класс (рус) 

Виногра

дская  

Ната

лья  

Сергеевн

а 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

2

9 

4 

класс (рус) 

Петрося

н 

Эдуа

рд 

Самвелов

ич 

7

14 

Хейгетян Сусанна Тиграновна Приз

ер 

3

0 

4 

класс (рус) 

Мрыхин

а 

Анна Васильев

на 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

3

1 

4 

класс (рус) 

Саркися

н 

Роза Геворгов

на 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

3

2 

4 

класс (рус) 

Ковтуно

ва В. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

3

3 

4 

класс (рус) 

Псардия

н 

Ване

сса 

Семеновн

а 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

3

4 

4 

класс (рус) 
Баян 

Алек

сандр 

Лусегено

вич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

3 4 Пудеян Арсе Хачатуро 7 Хошафян Ашхен Жановна Приз



5 класс (рус) н вич 15 ер 

3

6 

4 

класс (рус) 
Экизян 

Свет

лана 

Мардиро

совна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

3

7 

4 

класс (рус) 

Альберт

ян   

Офе

лия 

Рафаелов

на 

1

043 

Арабаджиян Александра 

Грачиковна 

Приз

ер 

3

8 

4 

класс (рус) 

Оганезя

н  

Лика  Кареновн

а 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

3

9 

4 

класс (рус) 

Хачкина

ян  

Арте

м  

Карапето

вич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

4

0 

4 

класс (рус) 
Дзыга А. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

4

1 

4 

класс (рус) 

Руденя 

Д. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

4

2 

4 

класс (рус) 
Демирян 

Екат

ерина 

Олеговна 7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

4

3 

4 

класс (рус) 
Манукян 

Дави

д 

Артурови

ч 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

4

4 

4 

класс (рус) 
Парфута   

Рост

ислав 

Витальев

ич 

1

043 

Арабаджиян Александра 

Грачиковна 

Приз

ер 

4

5 

4 

класс (рус) 
Бояджян  

Каро

лина  

Эдгаровн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

4

6 

4 

класс (рус) 

Лобян Элин

а  

Эдгаровн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

4

7 

4 

класс (рус) 

Астахов

а  

Мил

ана  

Алексеев

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

4

8 

4 

класс (рус) 

Амирхан

ян  

Викт

ория  

Давидовн

а 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

4

9 

4 

класс (рус) 
Вихрова 

Олес

я 

Владисла

вовна 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

5

0 

4 

класс (рус) 
Зубенко 

Васи

лиса 

Сергеевн

а 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

5

1 

4 

класс (рус) 

Веселов

а А. 

  7

23 

Остапенко Екатерина 

Григорьевна 

Приз

ер 

5

2 

4 

класс (рус) 

Жуланов

а В. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

5

3 

4 

класс (рус) 
Зароян 

Арут

юн 

Хачатуро

вич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

5

4 

4 

класс (рус) 
Обаян 

Серг

ей 

Аркадьев

ич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 



5

5 

4 

класс (рус) 
Рогачков 

Рома

н 

Алексеев

ич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

5

6 

4 

класс (рус) 

Хачкина

ян  

Мих

аил  

Карапето

вич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

5

7 

4 

класс (рус) 

Настаче

нко 

Пол

ина 

Артемовн

а 

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

5

8 

4 

класс (рус) 

Гюлумя

н 

Адел

ина 

Левоновн

а 

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

5

9 

4 

класс (рус) 

Хатлама

джиян  

Дми

трий  

Епремови

ч  

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

6

0 

4 

класс (рус) 
Тананян 

Тать

яна 

Александ

ровна 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

6

1 

4 

класс (рус) 

Дмитрие

нко 

Анд

рей 

Олегович 7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

6

2 

4 

класс (рус) 
Махов 

Ярос

лав 

Иванович 7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

6

3 

4 

класс (рус) 

Ибрагим

ов 

Алан Алленови

ч 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

6

4 

4 

класс (рус) 

Мирошн

иченко 

Соф

ья 

Максимо

вна 

7

18 

Келешян Кехецик 

Ардаваздовна 

Приз

ер 

6

5 

4 

класс (рус) 

Давлаев

а 

Мил

ана 

Холматов

на 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

6

6 

4 

класс (рус) 

Удовенк

о 

Нина Вадимов

на 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

6

7 

4 

класс (рус) 
Федосов 

Стан

ислав 

Сергееви

ч 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

6

8 

4 

класс (рус) 

Шкирен

кова  

Варв

ара 

 

Андреевна 

1

043 

Арабаджиян Александра 

Грачиковна 

Приз

ер 

6

9 

4 

класс (рус) 
Витенко  

Анна Сергеевн

а 

7

21 

Байкаданова Анна Валериевна Приз

ер 

7

0 

4 

класс (рус) 

Бондаре

нко 

Ксен

ия 

Сергеевн

а 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

7

1 

4 

класс (рус) 

Дубовск

ая 

Екат

ерина 

Николаев

на 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

7

2 

4 

класс (рус) 

Брюхано

ва В. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

7

3 

4 

класс (рус) 

Джлаухя

н 

Эвел

ина 

Владими

рович 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

7 4 Амурхан Джа Муратов 2 Васильцова Ирина Васильевна Приз



4 класс (рус) ов мал ич 305 ер 

7

5 

4 

класс (рус) 

Гайлама

зян 

 

Артемий  

Асватуро

вич 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

7

6 

4 

класс (рус) 

Лукьянч

енко   

Кири

лл 

Геннадье

вич 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

7

7 

4 

класс (рус) 

Даллакя

н  

Дави

д 

Эрикович 1

043 

Арабаджиян Александра 

Грачиковна 

Приз

ер 

7

8 

4 

класс (рус) 
Погосян  

Мак

сим 

Арнольдо

вич 

7

21 

Печенджиян Светлана 

Валерьевна 

Приз

ер 

7

9 

4 

класс (рус) 
Ткачёв  

Влад

имир 

Владими

рович 

7

21 

Байкаданова Анна Валериевна Приз

ер 

8

0 

4 

класс (рус) 

Григоря

н  

Соф

ия 

Геворгов

на  

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

8

1 

4 

класс (рус) 

Хатлама

джиян 

Мар

ия 

Артёмовн

а 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

8

2 

4 

класс (рус) 

Хейгетя

н 

Серг

ей 

Арсенови

ч 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

8

3 

4 

класс (рус) 

Опанасе

нко В. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

8

4 

4 

класс (рус) 
Азатян 

Мин

ас 

Саакович 7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

8

5 

4 

класс (рус) 
Бабиян 

Али

на 

Витальев

на 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

8

6 

4 

класс (рус) 

Долобая

н 

Игор

ь 

Галустов

ич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

8

7 

4 

класс (рус) 

Ноздрен

ко 

Иван Васильев

ич 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

8

8 

4 

класс (рус) 
Сафарян 

Фри

дон 

Джанико

вич 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

8

9 

4 

класс (рус) 

Булгуря

н 

Соф

ия 

Хевондов

на 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

9

0 

4 

класс (рус) 

Хейгетя

н 

Анд

рей 

Мартирос

ович 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

9

1 

4 

класс (рус) 

Терещен

ко  

Ари

на 

 

Андреевна 

1

043 

Арабаджиян Александра 

Грачиковна 

Приз

ер 

9

2 

4 

класс (рус) 
Минасян   

Эдуа

рд 

Констант

инович 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

9

3 

4 

класс (рус) 
Ефремов  

Ара

м  

Алексеев

ич 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 



9

4 

4 

класс (рус) 
Воевода 

Тим

офей 

Дмитриев

ич 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

9

5 

4 

класс (рус) 
Шаховая 

Анге

лина 

Сергеевн

а 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

9

6 

4 

класс (рус) 

Кравчен

ко  

Лада Вячеслав

овна 

7

24 

Полянина  Елена Николаевна Приз

ер 

9

7 

4 

класс (рус) 
Чагаян 

Май

я 

Арамаисо

вна 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

9

8 

4 

класс (рус) 

Микоэля

н 

Мар

ина 

Георгиев

на 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

9

9 

4 

класс (рус) 
Хоянян 

Тим

ур 

Михайло

вич 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

00 

4 

класс (рус) 

Майкогл

уян 

Алек

сандра 

Акоповна 7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

1

01 

4 

класс (рус) 
Пудеян  

Варт

ерес  

Михайло

вич 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

02 

4 

класс (рус) 
Жиляев  

Арте

м  

Эдуардов

ич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

1

03 

4 

класс (рус) 

Грибано

ва   

Яна Витальев

на 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

1

04 

4 

класс (рус) 

Жебанов

а 

Каро

лина 

Максимо

вна 

7

21 

Байкаданова Анна Валериевна Приз

ер 

1

05 

4 

класс (рус) 
Овакян 

Арту

р  

Витевич  7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

06 

4 

класс (рус) 
Поповян  

Влад

ислав 

Михайло

вич 

7

18 

Лалаян Диана Минасовна Приз

ер 

1

07 

4 

класс (рус) 
Чирва 

Семё

н 

Михайло

вич 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

1

08 

4 

класс (рус) 

Манохи

на 

Дарь

я 

Игоревна 7

24 

Полянина  Елена Николаевна Приз

ер 

1

09 

4 

класс (рус) 
Теванян  

Мил

ана 

Арменов

на 

7

24 

Полянина  Елена Николаевна Приз

ер 

1

10 

4 

класс (рус) 
Хлиев 

Мих

аил 

Мнацака

нович 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

11 

4 

класс (рус) 
Явруян 

Ален

а 

Владими

ровна 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

12 

4 

класс (рус) 

Багаджи

ян 

Ири

на 

Мануков

на 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

1 4 Барнагя Алек Мнацака 1 Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз



13 класс (рус) н   сей нович 043 ер 

1

14 

4 

класс (рус) 
Пекова  

Пол

ина  

Сергеевн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

15 

4 

класс (рус) 
Тонян 

Эми

лия 

Мхитаро

вна 

7

14 

Чувараян Варсеник 

Хачехпаровна  

Приз

ер 

1

16 

4 

класс (рус) 

Шарипо

ва  

Мар

ия  

Андреевн

а 

7

22 

Хатламаджиян Маргарита 

Магаровна 

Приз

ер 

1

17 

4 

класс (рус) 
Черкас 

Инга Егоровна 7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

1

18 

4 

класс (рус) 
Поповян 

Али

на 

Ардашес

овна 

7

18 

Келешян Кехецик 

Ардаваздовна 

Приз

ер 

1

19 

4 

класс (рус) 

Берекчи

ян 

Авед

ик  

Сергееви

ч 

7

20 

Хантимерян Роза Арсенона Приз

ер 

1

20 

4 

класс (рус) 

Поздняк

ова 

Соф

ья 

Андреевн

а 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

21 

4 

класс (рус) 

Хаишба

шьян 

Ольг

а 

Сергеевн

а 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

22 

4 

класс (рус) 
Даглдян 

Диан

а 

Сергеевн

а 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

23 

4 

класс (рус) 
Османян 

Анд

раник 

Луспарон

ович 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

24 

4 

класс (рус) 
Соковой 

Бори

с 

Егорович 7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

25 

4 

класс (рус) 
Багдатян   

Нарэ Антраник

овна 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

26 

4 

класс (рус) 

Галустов

а  

Соф

ия  

Эрвиновн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

27 

4 

класс (рус) 
Растикар   

Руст

ам 

Эйюбови

ч 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

1

28 

4 

класс (рус) 
Донерян 

Елиз

авета  

Карапето

вна  

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

29 

4 

класс (рус) 
Юрова 

Дари

на 

Александ

рович 

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

30 

4 

класс (рус) 

Карапет

ян 

Вага

н 

Грачевич 7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

31 

4 

класс (рус) 
Оганян  

Арсе

н 

Давидови

ч 

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

32 

4 

класс (рус) 
Егиян 

Арту

р 

Андрани

кович 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 



1

33 

4 

класс (рус) 
Манукян 

Викт

ория 

Меликов

на 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

1

34 

4 

класс (рус) 

Бурдейн

ый 

Артё

м 

Павлович 7

24 

Полянина  Елена Николаевна Приз

ер 

1

35 

4 

класс (рус) 

Мелохая

н 

Влад

имир 

Вартанов

ич 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

36 

4 

класс (рус) 

Харахаш

ян 

Люб

овь 

Арутюно

вна 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

37 

4 

класс (рус) 
Тогузов 

Мих

аил 

Констант

инович 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

38 

4 

класс (рус) 
Явруян 

Викт

ория 

Мардиро

совна 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

1

39 

4 

класс (рус) 
Мкртян 

Мар

ия 

Самвелов

на 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

40 

4 

класс (рус) 

Кечеджи

ян   

Анге

лина 

Вартанов

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

1

41 

4 

класс (рус) 
Бабиян 

Арда

шес 

Суренови

ч 

7

14 

Гайбарян Александра 

Аведиковна 

Приз

ер 

1

42 

4 

класс (рус) 
Лещенко  

Мар

ия  

Сергеевн

а 

7

22 

Османян Кристина 

Хачатуровна 

Приз

ер 

1

43 

4 

класс (рус) 

Кривоно

сова  

Яна Алексеев

на 

7

24 

Полянина  Елена Николаевна Приз

ер 

1

44 

4 

класс (рус) 
Цхяян 

Мар

ина 

Ованесов

на 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

45 

4 

класс (рус) 

Вишнив

ецкая 

Анге

лина 

Максимо

вна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

46 

4 

класс (рус) 
Мкртчян 

Луси

не 

Асатуров

на 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

47 

4 

класс (рус) 

Согомон

ова 

Ари

на 

Артуровн

а 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

48 

4 

класс (рус) 

Баяндур

ян  

Дави

д  

Нверович 1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

49 

4 

класс (рус) 
Дерик  

Ами

на  

Романовн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

50 

4 

класс (рус) 
Манасян   

Инна Давитовн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

51 

4 

класс (рус) 

Срабион

ян   

Анге

лина 

Сергеевн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1 4 Шляхти Алис Сергеевн 7 Секизян Марина Приз



52 класс (рус) на  а а 21 Владимировна ер 

1

53 

4 

класс (рус) 

Пешекер

ян  

Дари

на 

Арсеновн

а 

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

54 

4 

класс (рус) 

Автанди

лов  

Дом

иник  

Арсенови

ч  

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

55 

4 

класс (рус) 
Штефан 

Иван Николаев

ич 

7

18 

Лалаян Диана Минасовна Приз

ер 

1

56 

4 

класс (рус) 
Сагумян 

Арту

р 

Грантови

ч 

7

14 

Хейгетян Сусанна Тиграновна Приз

ер 

1

57 

4 

класс (рус) 

Сазыкин

а 

Алис

а 

Олеговна 7

14 

Хейгетян Сусанна Тиграновна Приз

ер 

1

58 

4 

класс (рус) 
Лукина  

Дарь

я  

Ивановна 7

22 

Хатламаджиян Маргарита 

Магаровна 

Приз

ер 

1

59 

4 

класс (рус) 

Демченк

о 

Елиз

авета 

Констант

иновна 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

1

60 

4 

класс (рус) 
Левина 

Викт

ория 

Борисовн

а 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

1

61 

4 

класс (рус) 

Шабано

ва 

Мар

ия 

Алексеев

на 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

1

62 

4 

класс (рус) 

Арутюн

ян  

Соф

ия 

Армавир

овна 

7

24 

Полянина  Елена Николаевна Приз

ер 

1

63 

4 

класс (рус) 
Пахомов 

Кири

лл 

Владими

рович 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

1

64 

4 

класс (рус) 
Гасанов 

Дени

с 

Русланов

ич 

7

18 

Келешян Кехецик 

Ардаваздовна 

Приз

ер 

1

65 

4 

класс (рус) 
Явруян 

Влад

ислав 

Витальев

ич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

66 

4 

класс (рус) 
Кизогян 

Самв

ел 

Эдгарови

ч 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

1

67 

4 

класс (рус) 
Аведян   

Викт

ор 

Михайло

вич 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

1

68 

4 

класс (рус) 

Петрося

н  

Арту

р  

Геворгов

ич 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

1

69 

4 

класс (рус) 

Налбанд

ян  

Анас

тасия  

Артуровн

а 

7

18 

Лалаян Диана Минасовна Приз

ер 

1

70 

4 

класс (рус) 
Точилин  

Дми

трий 

Дмитриев

ич 

7

22 

Бликян мариам Мнацакановна Приз

ер 

1

71 

4 

класс (рус) 

Цуканов

а  

Ева  Алексеев

на 

7

22 

Османян Кристина 

Хачатуровна 

Приз

ер 



1

72 

4 

класс (рус) 
Обаян 

Ован

ес 

Саркисов

ич 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

1

73 

4 

класс (рус) 

Мадыки

н 

Кири

лл 

Владими

рович 

7

14 

Хейгетян Сусанна Тиграновна Приз

ер 

1

74 

4 

класс (рус) 

Каротки

ян 

Сате

ник 

Левоновн

а 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

75 

4 

класс (рус) 
Козлов 

Олег Вячеслав

ович 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

76 

4 

класс (рус) 
Михалёв 

Степ

ан 

Владими

рович 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

77 

4 

класс (рус) 

Хантиме

рян 

Дми

трий 

Арсенови

ч 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

78 

4 

класс (рус) 

Берекчи

ян 

Суре

н 

Лусегено

вич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

1

79 

4 

класс (рус) 
Тухикян 

Анас

тасия 

Фёдоровн

а 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

1

80 

4 

класс (рус) 
Бордюг 

Екат

ерина 

Ивановна 7

21 

Байкаданова Анна Валериевна Приз

ер 

1

81 

4 

класс (рус) 

Пархоме

нко 

Люд

мила 

Дмитриев

на 

7

14 

Гайбарян Александра 

Аведиковна 

Приз

ер 

1

82 

4 

класс (рус) 
Виткина  

Пол

ина  

Витальев

на 

7

22 

Карелова Екатерина 

Николаевна 

Приз

ер 

1

83 

4 

класс (рус) 

Ковален

ко 

Серг

ей 

Юрьевич 7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

1

84 

4 

класс (рус) 
Юськова 

Алён

а 

Денисовн

а 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

1

85 

4 

класс (рус) 

Зарипов

а 

Сам

ира 

Артуровн

а 

7

19 

Рыжкова Наталья Николаевна Приз

ер 

1

86 

4 

класс (рус) 

Курбато

в  

Дани

ил  

Тимофее

вич 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

1

87 

4 

класс (рус) 

Гриценк

о 

Дани

ил 

Вячеслав

ович 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

1

88 

4 

класс (рус) 
Бзезян 

Ашо

т 

Мартирос

ович 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

89 

4 

класс (рус) 

Хейгетя

н 

Люд

мила 

Асватуро

вна 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1

90 

4 

класс (рус) 

Хошафя

н 

Арка

дий 

Арменак

ович 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

1 4 Тогузов Свят Констант 7 Умуршадян Наталья Приз



91 класс (рус) ослав инович 15 Леонидовна ер 

1

92 

4 

класс (рус) 

Мурадов

а 

Свет

лана 

Мардиро

совна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

1

93 

4 

класс (рус) 
Акопян  

Мих

аил  

Арменов

ич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

1

94 

4 

класс (рус) 

Мовсися

н 

Арм

ине 

Граатовн

а 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

1

95 

4 

класс (рус) 
Пудеян  

 

Виктория 

Вячеслав

овна 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

1

96 

4 

класс (рус) 

Шабали

н   

Рома

н 

Александ

рович 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

1

97 

4 

класс (рус) 
Губин 

Вади

м  

Вячеслав

ович  

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

1

98 

4 

класс (рус) 
Хайхян 

Дми

трий 

Аркадьев

ич 

7

18 

Лалаян Диана Минасовна Приз

ер 

1

99 

4 

класс (рус) 

Булгуря

н 

Мих

аил 

Федорови

ч 

7

14 

Чувараян Варсеник 

Хачехпаровна  

Приз

ер 

2

00 

4 

класс (рус) 

Гончаре

нко 

Артё

м 

Викторов

ич 

7

14 

Чувараян Варсеник 

Хачехпаровна  

Приз

ер 

2

01 

4 

класс (рус) 

Кожушк

о 

 

Анна 

 

Олеговна 

7

22 

Османян Кристина 

Хачатуровна 

Приз

ер 

2

02 

4 

класс (рус) 

Харитон

енко 

Влад

имир 

Александ

рович 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

2

03 

4 

класс (рус) 

Милюко

ва 

Мир

ослава 

Максимо

вана 

7

19 

Рыжкова Наталья Николаевна Приз

ер 

2

04 

4 

класс (рус) 

Байдин 

Н. 

  7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

        

1 4 

класс (мат) 

Левченк

о 

Улья

на 

Евгеньев

на 

7

23 

Остапенко Екатерина 

Григорьевна 

Побе

дитель 

2 4 

класс (мат) 

Денисов

а  

Елиз

авета  

Николаев

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

3 4 

класс (мат) 
Ивашко   

Дми

трий 

Александ

рович 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

4 4 

класс (мат) 
Кротова  

Вера  Ивановна 1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

5 4 

класс (мат) 

Ходаков

ская  

Дарь

я  

Максимо

вна 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

6 4 Колесни Конс Евгеньев 7 Остапенко Екатерина Побе



класс (мат) ков  тантин ич 23 Григорьевна дитель 

7 4 

класс (мат) 
Фищук 

Мил

ана 

Александ

ровна 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Побе

дитель 

8 4 

класс (мат) 
Исаев  

Ярос

лав 

Русланов

ич 

7

23 

Остапенко Екатерина 

Григорьевна 

Побе

дитель 

9 4 

класс (мат) 
Баян 

Алек

сандр 

Лусегено

вич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Побе

дитель 

1

0 

4 

класс (мат) 
Явруян 

Влад

ислав 

Витальев

ич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Побе

дитель 

1

1 

4 

класс (мат) 
Ерёмина 

Елиз

авета 

Андреевн

а 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Побе

дитель 

1

2 

4 

класс (мат) 
Минасян  

Таис

ия  

Вартанов

на 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Побе

дитель 

1

3 

4 

класс (мат) 
Пудеян  

Варт

ерес  

Михайло

вич 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Побе

дитель 

1

4 

4 

класс (мат) 
Давидов  

Геор

гий  

Мелконо

вич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

1

5 

4 

класс (мат) 
Рыжова   

Соф

ия 

Романовн

а 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Побе

дитель 

1

6 

4 

класс (мат) 
Чагаян 

Май

я 

Арамаисо

вна 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

1

7 

4 

класс (мат) 

Хантеме

рян  

Григ

орий  

Сергееви

ч  

7

16 

Чубарян Гадарине 

Асватуровна  

Приз

ер 

1

8 

4 

класс (мат) 
Руденя 

Дани

ил 

Викторов

ич 

7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

1

9 

4 

класс (мат) 
Азатян 

Мин

ас 

Саакович 7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

2

0 

4 

класс (мат) 

Долобая

н 

Игор

ь 

Галустов

ич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

2

1 

4 

класс (мат) 
Михалёв 

Степ

ан 

Владими

рович 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

2

2 

4 

класс (мат) 

Кахкеця

н 

Тигр

ан 

Вагеевич 7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

2

3 

4 

класс (мат) 

Лобян  

 Эдгаровна 

Элин

а  

Эдгаровн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

2

4 

4 

класс (мат) 

Магдеся

н  

Тама

ра  

Савельев

на 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

2

5 

4 

класс (мат) 
Минасян   

Эдуа

рд 

Констант

инович 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 



2

6 

4 

класс (мат) 
Пекова  

Пол

ина  

Сергеевн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

2

7 

4 

класс (мат) 
Хрхрян  

Русл

ан  

Левонови

ч 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

2

8 

4 

класс (мат) 
Хоянян 

Тим

ур 

Михайло

вич 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

2

9 

4 

класс (мат) 
Махов 

Ярос

лав 

Иванович 7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

3

0 

4 

класс (мат) 
Аведян   

Викт

ор 

Михайло

вич 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

1 

4 

класс (мат) 
Асланян   

Серг

ей 

Ашотови

ч 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

2 

4 

класс (мат) 

Багагозя

н  

Илья  Луспарон

ович 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

3 

4 

класс (мат) 
Багдатян   

Нарэ Антраник

овна 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

4 

4 

класс (мат) 

Барнагя

н   

Алек

сей 

Мнацака

нович 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

5 

4 

класс (мат) 
Батыков   

Влад

имир 

Арсенови

ч 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

6 

4 

класс (мат) 
Гарибян  

Анж

ела  

Артуровн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

7 

4 

класс (мат) 
Манасян   

Инна Давитовн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

3

8 

4 

класс (мат) 

Аракеля

н   

Луиз

а 

Игоревна 1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

3

9 

4 

класс (мат) 

Липявки

н   

Иван Витальев

ич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

4

0 

4 

класс (мат) 

Хачкина

ян  

Арте

м  

Карапето

вич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

4

1 

4 

класс (мат) 

Жуланов

а 

Викт

ория 

Сергеевн

а 

7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

4

2 

4 

класс (мат) 

Поздняк

ова 

Соф

ья 

Андреевн

а 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

4

3 

4 

класс (мат) 
Гагалаян 

Мар

ианна 

Аршалуй

совна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

4

4 

4 

класс (мат) 

Мелохая

н 

Юли

я 

Мнацака

новна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

4 4 Тащиян Тама Аршаков 7 Хошафян Нина Хачатуровна Приз



5 класс (мат) ра на 15 ер 

4

6 

4 

класс (мат) 

Мрыхин

а 

Анна Васильев

на 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

4

7 

4 

класс (мат) 
Чирва 

Семё

н 

Михайло

вич 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

4

8 

4 

класс (мат) 

Кудрато

в  

Богд

ан 

Джахонг

ирович 

7

22 

Карелова Екатерина 

Николаевна 

Приз

ер 

4

9 

4 

класс (мат) 

Срабион

ян   

Анге

лина 

Сергеевн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

5

0 

4 

класс (мат) 

Хачкина

ян  

Мих

аил  

Карапето

вич 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

5

1 

4 

класс (мат) 

Василен

ко 

  1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

5

2 

4 

класс (мат) 
Левина 

Викт

ория 

Борисовн

а 

7

19 

Анапалян Оксана Николаевна Приз

ер 

5

3 

4 

класс (мат) 
Пилуева  

Мил

алика 

Евгеньев

на 

7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

5

4 

4 

класс (мат) 

Опанасе

нко 

Вале

рия 

Сергеевн

а 

7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

5

5 

4 

класс (мат) 

Мелохая

н 

Влад

имир 

Вартанов

ич 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

5

6 

4 

класс (мат) 

Давлаев

а 

Мил

ана 

Холматов

на 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

5

7 

4 

класс (мат) 
Пудеян 

Арсе

н 

Хачатуро

вич 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

5

8 

4 

класс (мат) 

Амурхан

ов 

Джа

мал 

Муратов

ич 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

5

9 

4 

класс (мат) 

Дубовск

ая 

Екат

ерина 

Николаев

на 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

6

0 

4 

класс (мат) 
Халявин 

Кири

лл 

Николаев

ич 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

6

1 

4 

класс (мат) 

Берекчи

ян 

Авед

ик  

Сергееви

ч 

7

20 

Хантимерян Роза Арсенона Приз

ер 

6

2 

4 

класс (мат) 

Джлаухя

н 

Эвел

ина 

Владими

рович 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

6

3 

4 

класс (мат) 

Хатлама

джиян 

Мар

ия 

Артёмовн

а 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

6

4 

4 

класс (мат) 

Агаглуя

н  

Сюз

анна  

Арменов

на 

7

16 

Чубарян Гадарине 

Асватуровна  

Приз

ер 



6

5 

4 

класс (мат) 
Бутов 

Влад

имир 

Андрееви

ч 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

6

6 

4 

класс (мат) 
Вихрова 

Олес

я 

Владисла

вовна 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

6

7 

4 

класс (мат) 
Воевода 

Тим

офей 

Дмитриев

ич 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

6

8 

4 

класс (мат) 
Гут 

Соф

ия 

Александ

ровна 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

6

9 

4 

класс (мат) 

Киляхов

а  

Диан

а  

Карапето

вна 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

7

0 

4 

класс (мат) 
Манасян  

Ани  Давитовн

а 

1

043 

Хамбурян Каринэ Мартиновна Приз

ер 

7

1 

4 

класс (мат) 

Астахов

а  

Мил

ана  

Алексеев

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

7

2 

4 

класс (мат) 
Шугалей   

Юли

я 

Витальев

на 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

7

3 

4 

класс (мат) 

Ковтуно

ва 

Викт

ория 

Андреевн

а 

7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 

7

4 

4 

класс (мат) 
Османян 

Алек

сандра 

Ильинич

на 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

7

5 

4 

класс (мат) 

Псардия

н 

Ване

сса 

Семеновн

а 

7

15 

Габызян Кристина 

Карапетовна 

Приз

ер 

7

6 

4 

класс (мат) 

Колпакч

ан 

Арм

енак 

Русланов

ич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

7

7 

4 

класс (мат) 
Обаян 

Заха

р 

Хевондов

ич 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

7

8 

4 

класс (мат) 
Тогузов 

Свят

ослав 

Констант

инович 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

7

9 

4 

класс (мат) 

Хаишба

шьян 

Ольг

а 

Сергеевн

а 

7

15 

Умуршадян Наталья 

Леонидовна 

Приз

ер 

8

0 

4 

класс (мат) 
Ачарян 

Ари

на 

Андрани

ковна 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

8

1 

4 

класс (мат) 
Гадзиян 

Ари

на 

Ашотовн

а 

7

15 

Хошафян Ашхен Жановна Приз

ер 

8

2 

4 

класс (мат) 
Зароян 

Арут

юн 

Хачатуро

вич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

8

3 

4 

класс (мат) 
Пудеян 

Арка

дий 

Мелконо

вич 

7

15 

Хошафян Нина Хачатуровна Приз

ер 

8 4 Балык Адел Андреевн 2 Васильцова Ирина Васильевна Приз



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

4 класс (мат) ина а 305 ер 

8

5 

4 

класс (мат) 

Ибрагим

ов 

Алан Алленови

ч 

2

305 

Васильцова Ирина Васильевна Приз

ер 

8

6 

4 

класс (мат) 
Бабиян 

Генн

адий 

Ашотови

ч 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

8

7 

4 

класс (мат) 
Блохина 

Каро

лина 

Владисла

вовна 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

8

8 

4 

класс (мат) 

Хейгетя

н 

Серг

ей 

Арсенови

ч 

7

14 

Кумбатова Татьяна 

Алексеевна 

Приз

ер 

8

9 

4 

класс (мат) 
Оганян 

Арсе

н 

Давидови

ч 

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

9

0 

4 

класс (мат) 

Хатлама

джиян  

Дми

трий  

Епремови

ч  

7

16 

Симавонян Валентина 

Левоновна  

Приз

ер 

9

1 

4 

класс (мат) 

Тирацуя

н  

Ари

на 

Вагинако

вна 

7

16 

Чубарян Гадарине 

Асватуровна  

Приз

ер 

9

2 

4 

класс (мат) 

Налбанд

ян 

Анас

тасия 

Артуровн

а 

7

18 

Ахаян Тамара Матеосовна Приз

ер 

9

3 

4 

класс (мат) 
Поповян  

Влад

ислав 

Михайло

вич 

7

18 

Лалаян Диана Минасовна Приз

ер 

9

4 

4 

класс (мат) 

Дмитрие

нко 

Анд

рей 

Олегович 7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

9

5 

4 

класс (мат) 

Ефремов

а 

Алек

сандра 

Александ

ровна 

7

17 

Настаченко Людмила 

Игорьевна 

Приз

ер 

9

6 

4 

класс (мат) 

Виногра

дская  

Ната

лья  

Сергеевн

а 

1

043 

Хатламаджиева Арусяк 

Валериевна 

Приз

ер 

9

7 

4 

класс (мат) 

Грибано

ва   

Яна Витальев

на 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

9

8 

4 

класс (мат) 
Ефремов  

Ара

м  

Алексеев

ич 

1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

9

9 

4 

класс (мат) 
Лала   

Викт

ория 

Олеговна 1

043 

Чубарян Сусанна Вартановна Приз

ер 

1

00 

4 

класс (мат) 

Брюхано

ва 

Васи

лиса  

Алексеев

на 

7

23 

Компанченко Алла Ивановна Приз

ер 



 


